treinamento, cujo tema é CUIDADOS ESSENCIAIS QUE O GESTOR
PÚBLICO DEVE TER EM SUA ADMINISTRAÇÃO, entre os dias 22
de Julho a 26 de julho na cidade de Fortaleza/CE.

PRESTADOR DE SERVIÇOS: CLECIO MUCIO DRUMOND FILHO,
CNPJ: 39.451.628/0001-49.
VALOR: R$11.610,00 (onze mil, seiscentos e dez reais) referente a
9 (nove) inscrições.

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Upanema/RN, 18 de julho de 2025.

MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
VEREADOR - PRESIDENTE